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Hanke sijoittuu Kouvolan kaupungin alueelle. Suunnittelu-
alue alkaa länsipäässä maantien 354 (Inkeroistentie) ja Ha-
minanväylän liittymästä ja rajoittuu itäpuolella Inkeroistentien 
ja Äpäkiventien liittymään.

Valtatie 15 on suunnittelualueen asutuksen keskeinen pää-
tie ja sillä on suuri merkitys jokapäiväisessä liikkumisessa. 
Taajama-alueella Inkeroisissa on lähipalveluita ja kauppoja 
myös Inkeroistentiellä, jotka lisäävät jalankulkua ja pyöräilyä. 
Toisaalta Kouvolaan kuljetaan pitkiä työmatkoja ja asiointi-
matkoja. Inkeroisissa on suuria puunjalostustehtaita, joille 
suuntautuu maantien 354 kautta paljon raskasta liikennettä ja 
erityisesti puutavarakuljetuksia.

Maantie 354 (Inkeroistentie) on yksiajoratainen maantie, jon-
ka poikkileikkaus on 8/7 metriä (tien leveys/ajokaistojen le- 
veys metreinä). Maantien nopeusrajoitus on nykyisin 60 km/h. 
Kyseinen osuus on Inkeroisissa vilkasliikenteisen maantie-
verkon ja taajaan asutun alueen (asemakaava-alue) ainoa 
osuus, jolta puuttuu erillinen jalankulku- ja polkupyörätie.

Maantien 354 keskimääräinen vuorokausiliikennemäärä (KVL 
2018) on suunnittelualueella 2 600 ajoneuvoa vuorokaudes-
sa, joista raskaiden ajoneuvojen osuus on 6,5 % eli 170 ajo-
neuvoa vuorokaudessa (KVLRAS 2018). Kevyen liikenteen 
määrän arvioidaan olevan noin 200–300 kulkijaa vuorokau-
dessa. Maantien 354 liikenteen ennustetaan lisääntyvän 
(KVL 2040) 3 500 ajoneuvoon vuorokaudessa, josta raskai-
den ajoneuvojen osuus on 7,1 % eli 250 ajoneuvoa vuorokau-
dessa (KVLRAS 2040).

Tiejakson liikenneturvallisuus on onnettomuuksien valos-
sa kohtuullinen. Suunnittelualueella ei ole tapahtunut vuosina 
2014–2018 liikenneonnettomuuksia, mutta vähän aikaisem-
min osuudella tapahtui polkupyöräilijän kuolemaan johtanut 
onnettomuus. Kapeat pientareet ovat merkittävä riski jalan-
kululle ja pyöräilylle. Katuliittymien (useimmat nelihaaraisia) 
kohdalla maantien ylittämisessä on kevyellä liikenteellä huo-
mattava turvallisuusriski.

Jalankulku- ja pyöräily on tien kapeilla pientareilla turvatonta 
eikä alueella ole erillisiä maantien suuntaisia katuyhteyksiä. 
Turvattomuutta lisäävät Inkeroisten ja Anjalan tehtaille ajavat 
puutavarakuljetukset. Tien varren uudet kaupalliset palvelut 
ovat viimeisen 10 vuoden aikana lisänneet paikallista liiken-
nettä. Myös tien ylittäminen on monessa kodin turvatonta, 
koska maantiellä ei ole nykyisin suojateitä.

Tiejakson merkittävin liikenteellinen ongelma on jalankulku- ja 
pyöräily liikenteen turvattomuus. 

Keskeisimmät liikenteen puutteet ja ongelmat ovat:
• Maantiellä kapeat pientareet jalankulkua ja pyöräilyä varten
• Maantiellä ei ole turvallisia ylityspaikkoja

Hanke alkaa idässä Haminanväylän liittymästä nykyisestä 
jalankulku ja pyöräilytiestä ja jatkuu maantien pohjoispuolel-
la Spännärintielle asti. Jalankulku ja pyöräilytie rakennetaan 
välikaistallisena (3–5 metrin välikaista) 3,0/3,5 metriä leveänä 
väylänä. Maantielle rakennetaan kaksi uutta keskisaarekkeel-
lista suojatietä. Suojateiden vaikutuksesta maantien nopeus-
rajoitus lasketaan hankealueella 50 km/h. Muutamia tien poh-
joispuolen yksiteitä järjestellään.
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Parannettavan tieoan keskeisimmät toimenpiteet ovat:
• Jalankulku- ja pyöräilytien rakentaminen Inkeroistentien 

pohjoispuolelle välillä Haminanväylä–Spännärintie
• Inkeroistentielle rakennetaan kaksi saarekkeellista suoja-

tietä, toinen Teininkalliontien risteykseen ja toinen Äpäki-
ventien risteykseen

• Yksi maantien yksityistieliittymistä poistetaan ja kulku järjes-
tetään katuyhteyden kautta. 

Nykyisen linja-autopysäkit ovat säilytetään ja jalankulku ja 
pyöräilytie yhteydet parantavat pysäkkien turvallista käyttöä. 

Hanke toteutetaan vaiheittain siten, että ensimmäisessä 
vaiheessa jalankulku- ja pyöräilytien päällyste korvataan ohu-
ella kivituhkakerroksella. Muutaman vuoden päästä, kun tie 
päällystetään asfaltilla, poistetaan kivituhkakerros ja tasataan 
kantavalla kerroksella painumista johtuvat tien epätasaisuu-
det ja korkeusasemassa tapahtuvat muutokset. Tarvittaessa 
kivituhkakerroksen alapuolella olevaa kantava kerros käsitel-
lään, jotta päällysteen alla on rakeisuusvaatimukset täyttävä 
kerros.

Hankkeen vaiheittain toteuttamiseen päädyttiin alueen huo-
nojen pohjaolosuhteiden johdosta. Tiepenger tulee painu-
maan paksun savikerroksen johdosta, jolloin päällyste vauri-
oituisi heti ensimmäisenä vuonna. Vaiheittain toteuttamisella 
varmistetaan kustannustehokas ja kestävä rakenne jalankul-
ku ja pyöräilyväylälle.

Hankkeella ei ole vaikutusta autoliikenteenmäärään. Ja-
lankulun ja pyöräilyn palvelutaso paranee huomattavasti 
ja kulkumuodon käyttäjien määrä lisääntynee.

Kevyen liikenteen turvallisuus paranee, kun maantien varteen 
muodostuu turvallinen myös jalankululle ja pyöräilylle sovel-
tuva yhteysverkko ja risteämiset maantien poikki tapahtuvat 
saarekkeellisilla suojateillä.

Inkeroisten taajaman kevyen liikenteen väylien verkosto täy-
dentyy, kun merkittävä osa maantien 354 varresta puuttu-
vasta erillisestä jk+pp-tiestä toteutuu. Vielä puuttumaan jää-
vä osuus koko taajaman vilkasliikenteisistä maanteistä (väli 
Spännärintie – valtatie 15) toteutuu valtatien 15 kehittämis-
hankkeessa lähivuosina.

Nykyisten linja-autopysäkkien palvelutaso ja viihtyisyys pa-
ranevat.

Suunnitelman mukaiset järjestelyt varmistavat jalankulkijoille 
ja pyöräilijöille turvallisen liikenneympäristön erillään autolii-
kenteestä. Hankkeelle asetetut liikenteelliset tavoitteet saa-
vutetaan.

Tiesuunnitelmassa esitettyjen ratkaisujen rakentamisen kus-
tannusarvio on 312 100 €. Kuntien osuus kustannuksista on 
5 000 €. Laite- ja johtosiirtojen kustannukset 50 500 €. Hank-
keelle on myönnetty valtion tulo- ja menoarviossa rahoitus 
ensimmäisen vaiheen toimenpiteille. Hankkeen toteuttamisen 
aikataulu on vuosi 2020.
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